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Attached Divisions 63 Primary ASYS # 4849984
Super Class 2 - GROCERY - DRY Secondary ASYS #
Class 22 - GROCERY, DRY Primary PSYS # 010040
Category 163 - BAKERY MIXES & INGREDIENTS, SHELF STABLE Product Master # 13428914
Ry purrERALK Group 1373 - MIX, BISCUITS USF Product # 14046744
: Biscun Mk Manufacturer Number 0 - MULTIPLE SOURCES Manufacturer Product # 010040
2 Manufacturer GLN Number 4202 Item ID 226334954
Minority Code 1 - NA Cash and Carry Eligible Yes
Brand Name MONARCH
Brand Type 2 - Exclusive
Country of Origin - Grown/Harvested US - United States
Country of Origin - Processed

Nutritional Values

Household Serving Size 1/3 QTY UOM RDV QTY UOM RDV QTY UOM RDV ALLERGENS
cup Polyunsaturated 9 Magnesium Omega 4 Celery Does Not Contain
I(:]gl: ) Fat Pantothenic Acids Crustacean Does Not Contain
9 Monounsaturated | ¢ o Acid Omega ¢ Eggs May Contain
QTY UOM RDV  fgat Biotin i
Acids Fish Does Not Contain
Recommended Other Riboflavin 3 . Milk Contalns
Serving Size Carbohydrates S Vitamin Bg U ontains
Serving Si 44 Niacin s Mustard Does Not Contain
erving Size g Ash Niscin Vitamin B,
Servings per . : ¥ Peanuts Does Not Contain
erv.ngs p 312 Zinc Equivalent i
Trade Item 12 " quiva Vitamin Sesame Does Not Contain
. Iodine Thiamin Beta- s MaviC
Calories per 180 Folate p Carotane ay ay Contain
Serving opper 7 Tree Nuts Does Not Contain
N Phospharous Soluble Vitamin E
Calories from : A , Wheat Contains
Fat per 50 Nutrient Fiber Vitamin K All
Servi . Relevant Data Insoluble BEGRI ~
erving Provided Fib Gluten(other
Total Fat 6 g o o than Wheat)
Saturated Fat 3 g 15 Relevant Dats 2'°°"°' Gluten Free No
ugar :
Trans Fat Provided Date A|cgohol Certified
Chaolesterol 0 mg 0% Wi Gluten Free
Sodium 550 mg L1 Halal Certified No
Total 28 Kos!_\er Yes
Carbohydrates 9 Certified
Dietary Fiber 1 g Contains Yes
Total Sugar 3 9 Lactase
Added Sugars 2 g 4% §°’:“'“§}:a“" .
Protein 3 g ade wit o
Gluten Free
Calcium 20 mg Ingredients
Iron 1.5 mg No MSG Added Yes
Potassium 50 mg MSG Free
Vitamin C No
Vitamin D 0 meg 0% Nitrate/Nitrites
Vitamin A Added
Vegan
Vegetarian
Allergen
Relevant Data
Provided
Allergen

Relevant Data
Provided Date
Ingredients INGREDIENTS: ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID), PALM AND SOYBEAN OIL, SUGAR, BUTTERMILK, DEXTROSE, LESS THAN 2% OF: ASCORBIC ACID, BAKING SODA, SALT, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE,
SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE. CONTAINS: WHEAT, MILK. PROCESSED IN A FACILITY THAT ALSO HANDLES EGGS AND SOY.

Merchandising

GROCERY & DA
VALUE ADDE

IRY - 100001
5ROCERY - 10001

Merchandising Business Unit Name
Merchandising Director Name
Merchandising Desk Name BAKERY - 1036

Merchandising Category Name BREAKFAST BAKING MIX - 28
Merchandising Business Unit Associate GROCERY & DAIRY

Merchandising Director Associate TIELBUR

Merchandising Desk Associate HOGAN

Product Search Keywords Retail Ready

Benefits DRY MIX IS EASY TO MAKE, CONVENIENT AND
REQUIRES NO REFRIGERATION

ADD CHEESE, GARLIC SPREAD, BACON/SAUSAGE.
SERVE WITH BREAKFAST, BREAKFAST SANDWICHES,
GRAVY OR TOP CHICKEN POT PIE FILLING.

Serving Suggestions

Pr i i )
reparation Instructions ., | o.rciy SMALL BATCH BISCUIT MIX 5 LB (FULL

BOX) COOL WATER (60 F) 36 OZ (4 1;2 CUPS) SMALL
BATCH BISCUIT MIX 1 LB (3 CUPS) COOL WATER (60 F)
7 QZ (7/8 CUP) 1, PLACE TOTAL AMOUNT OF WATER IN
MIXER BOWL; ADD TOTAL AMOUNT OF BISCUIT MIX. 2
USING A PADDLE, MIX ON LOW SPEED 30 SECONDS
STOP MIXER. CHANGE TO MEDIUM SPEED AND MIX 30
SECONDS. 3. TURN DOUGH OUT ONTO FLOURED
SURFACE. ROLL OUT AND FOLD IN HALF. TURN ONE
QUARTER TURN; ROLL TO 1/2-INCH THICKNESS. 4. CUT
WITH BISCUIT CUTTER. PLA 1DE BY SIDE WITH
EDGES TOUCHING ON UNGREASED SHEET PAN. HIGH

X &

http://eps.usfood.com/eps/controller.jsp?Nu=P_USF_PRODUCT_NUMBER&sid=17A821... 7/7/2021



Back to Order Gulde

Product Description

Additional Description

Mini size; premeasured 16 oz

Ingredlents

SEARCH CATALOG

BROV/SE PRODUCTS

OUR EXCLUSIVES

) BRAKOYV/INE ELEM (2141355¢) 3

MY BUSINESS

CORN SYRUP, SUGAR, MODIFIED CORN STARCH, WATER, CONTAINS 2 OR LESS OF:
GELATIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, TETRASODIUM PYROPHOSPHATE, BLUE 1

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 163 - BAKERY MIXES 8 INGREDIENTS, SHELF STABLE
Group: 1726 - MARSHMALLOWS

Manufacturer Information

GILSTER-MARY LEE CORP

Manufacturer Product #: 71923-16100

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructlons

Ready to eat
Handling Instructions
DRY

Serving Suggestions:
2/3cup

1= ORDER GUIDE (#852948)
[#2 sHARE  dak PRNT
HOSPITALITY
MARSHMALLOW, MINI
# 4390985
12/16 OZ
Add to Order
Nutritional Facts
Seenving Size gr (30g1)
Senvinga Per c?mg'nl\ 5 i . ~
Amount Per Serving
Calorles 0 Cs‘o«ies(lir!\_h!
e o % Daily Valus *
TOMIERL00, o e e e SO
SwweatedFatO 9%
Trans Fnl)g_ -
Choloﬂe'v_ol_q!ng . I 0%
Sodum_25ma _ v
Tf:_l_-Elrbohydulo 23g o P’f
Towyrees PP
Sugars 18 P o
Protein .59 —— R
Vitam'n A e - i
Vitam'n G . . 9%
Coklom__ e B
iron 0%

* Percent Daly Va'uas are based on a 2,000 ca'orie d'at. Your
daily va'ues may be hgher or lowsr depending on your

ca'orie needs.
. Calories _2000 2,500

Total Fat Lessthan @59 209

Sat Fat Lees than 209 259
Cho'estero! Lsss than 300mg 300mg
Sodum Less than 2400mg 2400mg
Tota) Caroohydrate 3009 375mg

Distary Fiber 259 30g
Supplemental Facts

% Daily Value *

Vitamin D Omcg

0%

WA



~GENERAL MILLS

' i : _' ; Convenience
= B ' : & Foodservice

Gold Medal Stone Ground Whole Wheat™ Flour Fine Ground
Untreated 501b

UPC: 016000580725 l Information Accurate as of: June 18, 2018
DESCRIPTION
Gold Medal Stone Ground Whole Wheat™ Flour has medium granulation and a mild flavor, ideal for all whole wheat
products.
Case GTIN: 10016000580722
Unit Weight: 50 LB Units per case: 1
N t 't' Amount/serving % Dally Valua®*  Amountserving ¢ Daily Valuo* **The % Dally Value
u r' |On (DWlellsyquhow
Total Fat 0.5g 1% Sodium Omg 0% ':‘::"N;’:‘gf"w"
Facts Salurated Fat 0g 0% Total Carbohydrate 21g 7% contributes to a
Trans Fat_0g Dietary Fiber 3g 2 e
1/4 Cup (30g) Polyunsaturated Fat Og Soluble Fiber <ig used for general
Serving Size Monounsaturated Fat 0 S . aavie.
g ugars
Calories 100 Cholesterol , Other Carbohydrate 18g :?mg ::g'z:f;“
per serving Potasslum 110mg 3% Proteln 4g
Vitamin A “ + Vitamin C * + Calcium *
[ron 2% + Thiamin 10% -+ Riboflavin 2%
. Niacin 6% + Folic Acid 0% + Phosphorus 10%
Insoluble Fiber

| INGREDIENTS: WHOLE WHEAT FLOUR. |

r KOSHER APPROVAL: OU ALLERGENS: \)3\\Q 5 |

Nutritonal Information Is subject lo change. Sea product label to verify ingredients and allergens. Do nol eal raw dough or balter.
This product profile is correct through the date above. Because product formulations and relatad producl alldbutes may change, this information Is subject to change,
Search resulls are based on the system Information available. Nutritional Information is subject ta change. See product 1abel on package to varify ingredients and allergens.




SEARCH CATALOG

BROV/SE PRODUCTS

Back to Order Guide

OUR EXCLUSIVES

G BRAKOYVIINE FLEM (21413554)

14Y BUSINESS

Flour

# 4341632

2518

iii

HILLTOP HEARTH/MONARCH

FLOUR, HOTEL & RESTAURANT ALL-PURPOSE

Product Description

Additional Description

THIS VERSATILE PRODUCT iS IDEAL FOR MAKING BREADS, PANCAKES, BREADSTICKS,
SAUCES, GRAVIES, BATTERS, BREADING AND MOREL

Ingredients

Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced tron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid Contalns: Wheat

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 171 - FLOUR, CORNMEAL & CRACKER MEAL
Group: 1400 - FLOUR

Manufacturer Information

HILLTOP HEARTH/MONARCH
Manufaclurer Product #; 223767

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking |
RTU

Handling Instructions
90 DAY SHELF LIFE AT 70 PERCENT HUMIDITY. STORE IN A COOL DRY AREA AT 70 DEGREES.

Serving Suggestions:

-

Add 1o Order

Nutritional Facts

Senving S770 g (309

Amount Per Sorving
Calories 110

Ca'aries from Fat 0
% Daity Value *

Tomifat 6o

Trans Fal Og
bB;ﬁatorol g
éodium omg o
Tolal Carbohydrate 229

D:ntlry_ Fnbe:fA .

Sugmely
Protein 3g
VisminA

vaninG:

8%

* Percent Da'ly Va'uds are based on a 2,000 caloria dist. Your
datly va'ues may be higher or tower depending on your
ca'orie needs.

. o Calcries 23(?00 2.&09

Tota! Fat Less than €59 80g

Sat Fat Less than 209 259
Cholesterct Less than 300mg 300mg
Sodum Loss than 2400mg 24009
Totat Carbohydrate 3009 376mg

Diatary Fibar 2569 309
Supplemental Facts

% Daity Value *

Potass'urn 30mg 1%

i)
@

ORDER GUIOE (#852348)

[70 SKARE  guy PRANT

MAb



SOUTH %S;TERN
(il

TECHNICAL DATA SHEET

333 OLD LINDALE ROAD | ROME, GA 30161 | 706-291-6528 | WWW.SEMILLS.COM

SB SR YELLOW MEAL MIX 25#

FINISHED GOOD NUMBERS

2028242

ISSUE DATE

10/07/2019

DOCUMENT REVISION
11

NUTRITIONAL INFORMATION PER 100G

CALORIES 337.5327 CAL
FAT - TOTAL 1.5832 G
SATURATED FAT 0.1820G
TRANS FATTY ACID 0.0000 G
CHOLESTEROL 0.0625 MG
CARBOHYDRATES 73.9093 G
DIETARY FIBER 3,7461G
SUGARS 1.6625 G
ADDED SUGAR 0.0000 G
PROTEIN 6.9116 G
ASH 5,830.8436 MG
MOISTURE - WATER 10.6424 G
VITAMIN A 187.7237 U
VITAMIN C 0.0625 MG
VITAMIN D 0.0000 U
VITAMIN B1 - THIAMIN 0.5664 MG
VITAMIN B2 - RIBOFLAVIN 0.3946 MG
VITAMIN B3 - NIACIN 4,9305 MG
FOLATE 205.8571 MG
SODIUM 1,541.1317 MG
POTASSIUM 133.2741 MG
CALCIUM (CA) 320.6308 MG
IRON 4.2591 MG

Ingredients: Enriched Yellow Corn Meal (Corn Meal, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Enriched Bleached Wheat
Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin,
Folic Acid), Leavening (Monocalcium Phosphate, Sodium Bicarbonate), Salt.

HIGHLY CONFIDENTIAL PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL INFORMATION OF SOUTHEASTERN MILLS, INC.

_TECH_DATA.02




SEARCH CATALOG

BROV/SE PRODUCTS

Back to Order Guido

Product Description

Additional Description

32 oz size for baking & cooler
Ingredients

SODIUM BICARBONATE
Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 163 - BAKERY MIXES & INGREDIENTS, SHELF STABLE

Group: 1406 - BAKING SODA

Manufacturar information

GILSTER-MARY LEE CORP
Manufacturer Product #: 71923-35780

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions
Add to any recelpe that requires baking soda
Handling Instructions

DRY

Searving Suggestlons:

1/8 TSP

OUR EXCLUSIVES

Q' BRANDYVINE HLEW (21413554) $

MY BUSIRESS

122 ORDER GUIDE (#852948)

[7% SHARE ¢ PRINT
HOSPITALITY
Baking Soda
BAKING SODA,
# 1043975
122218
Add to Order
Nutritional Facts
Serving Size gr (.&gr)
Servings P Cortane 16900 .
Amoont Por Serving
Calorfes 0 L e _Ca‘orie: from Fat
. e % Daily Value *
TowalFet 09 .9
JSowaledFal09 e
Trans Fat 0g
Cholesterol Omg o 0%
Sodum 160m0, N
T?l.alcarbohydralo Og ) 0%
o N 0%
.
- S
%

* Parcent Da'ly Valuas are based on a 2,000 calorio diat. Your
day va'ues may be Figher or fower depending on your

ca'orie neads.
. Calories 2000 2,500

Tota! Fat Less than €59 80g

Sat Fat Less than 209 259
Chotesterot Less than 300mg 300mg
Sodum Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate 3009 375mg

Diglary Fiber 259 30g
Supplemental Facts

% Daily Value *

Vitamvn D Omeg 0%

MAH



SEARCH CATALOG € BRANDYYVINE FLEL {21413554)

BROV/SE PRODUCTS ~ OUR EXCLUSIVES  14Y BUSINESS

Back to Order Guide

Prodict limago Unaatlable

Product Description

Additional Description

BEST QUALITY

Ingredients

Baking Soda, Com Starch, Sodium Aluminum Sulfate, Calclum Sulfate, Monocalcium Phosphate
Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 163 - BAKERY MIXES & INGREDIENTS, SHELF STABLE

Group: 1405 - BAKING POWDER

Manufactu re:' Intormation

GILSTER-MARY LEE CORP
Manufacturer Product #: 71923-65093

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

ADD TO ANY RECIPE THAT REQUIRES BAKING POWDER
Handling Instructions

DRY

Serving Suggestions:

118 TSP

GILSTER-MARY LEE

D
€

i OROER GUIDE (#852948)

[73 SHARE  ¢=f PRINT

Baking Powder

BAKING POWDER, DOUBLE ACTION

# 4540002
5LB

Add to Order

Nutritional Facts
Serving S'zo gr (.8gr)

Amount Per Sscving

c’lihf 0 o Cs'a‘ﬁs!ronfio
- ) - ‘A_Dfpfilalm .
Totaf Fat 09 T T o
Saturated Fat0g - 0%
Tambndy -
Oholestorst Omg 9%
Sodium &5mg ) 3%
Total Carbohydrate 03 T o
Dietary ;.b:-r_o‘{ T T oom
B
P‘roluln 0Og -
—v:il"“ﬂ‘\ i - 0-»(:
Vitamin G 0%
Calclum - - K
lron 0%

* Percent Da'ly Va'uos are based on a 2,000 ca'eria dal. Your
daly va'uss may be higher or lovier deponding on your

ca'orle needs,

ca'otio naeds.
—ie Colories 2000 2500

Total Fat Less than 659 80g

Sat Fat Less than 209 2%g
Cholestarol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Totat Carbohydrate 3009 375mg

Digtary Fiber 259 309
Supplemental Facts

% Dalty Value *

Nono spociied attistime

* Percant Daly Vaues are based on a 2,600 calorie diet. Your
daly va'uas may te highar of fower depending on your

MA



Fleischmanns Yeast

Nutrition AmountServing DV

Facts Total Fat 0g 0%
ServSize 1/4tsp (09¢)  Sodium Omg 0%
Sevings dbou 78 yotal Carh 0g 0%
Calories 0

Percent Daily Values (0v) are P TOLEIN OO
based on a 2,000 calorie diet. Vitamin C 4%

INGREDIENTS: YEAST, SORBITAN

MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID. o
PRODUCT OF CANADA R G A
DISTRIBUTED BY: -—-—-——‘r:
ACH FOOD COMPANIES, INC. -
MEMPHIS, TN 38016 —_o

o
GLUTEN-FREE e

o

o

\ www.breadworld.com 3

.\ BAKING HELPLINE:

" 1-800-777-4959 o

1 packet (1/4 oz) = approx. 2-1/4 teaspoons |



<‘>§§0DIAMOND CRYSTAL 58262 - CHEF'S COMPANION Nonfat Dry Milk
Powder Instant Fortified Low Heat 6/5 Ib

‘ Instant nonfat, powdered dry milk. Real milk, ready when you need it.

Just add water. Long shelf life. Low heat. Fortified with vitamins A and
D. Dissolves easily. Five-pound bag makes 25 quarts of reconstituted
milk. Adds flavor to sauces and soups. Adds nutrition to fruit smoothies
and protein to shakes. Ta make 1 quart, add 1 1/3 cups dry milk to 30 fl
oz water. To make 5 quarts, add 6 2/3 cups dry milk to 150 fl oz water.
To make 25 quarts, add 5 Ib bag dry milk to 750 fl 0z water.

Brand: CHEF'S COMPANION®

Ingredients

N utriti o n F acts Nonfat Dry Milk, Vntal leltate Vltamm D3 SmconD|OX|de (Prevent Caking).

Case Specifications

594 servings per container

. . GTIN 50719098582620 Case Gross Weight 31.80LB
Serving size 1/3 cup (23g) . ~ 9 e ]
oo, e saragns i RN sl s '

Pack Size 6/5L8B Case L,W,H 14,63 IN, 12.25 N, 16.63 |
Amount per serving IN

. ;
Calories 80 Shelf Life 540 Days Cube 1.72CF
[TiexHigh I9x3 k

% Daily Value*

Preparation and Cooking

Total Fat Og 0% : .
Use per recipe To make fluid milk, add 3 Tbsp mllk to 1 cup of water.

Saturated Fat 0g

Serving Suggestions

Trans Fat 0 '
. Nonfat Dry Milk Powder is primarily used as a rep|acement for fluid skim milk in cooking and baking.
'holesterol 5mg 2% | Normally, dry blended with other ingredients.
Sodium 125mg AN Packaging and Storage
Total Carbohydrate 12g 4% | cool dry storage, ambient temperature
Dietary Fiber 0g Allergens
Total Sugars 12g CONTAINS:
Milk or Milk Derivatives
Includes 0g Added Sugars 0%
Country of Origin.
Protein 8g ountry of Origir

BT O |

Vitamin D 2.5mcg 15% -+ Calcium 290mg 20%

Iron 0.1mg 0% Potassium 410mg 8%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

Nutritional Claims: Kosher

Diamond Crystal Brands | 3000 Tremont Road Savannah GA 31405 | wwa debrands.com | SKU Updated 08.03.2020, Printed 08.26.2020




